Altissimus, etc. 
Plau al sennor rey porrogar lo temps de dita pracmatica per temps de quinze anys. 
Augustinus vicecancellarius.

[1.IX.1510] Deinde vero dicto et eodem die dominica, intitulata prima dicti mensis septembris anno predicto
MDX,º ad quem diem, ut prefertur, dicte generales curie continuate et porrogate extiterant, idem mag-
nificus dominus vicecancellarius, sedens in gradibus solii regii predesignati, sua catolica maiestate in pre-
senti villa Montissoni residente, verbo dixit quod ipse, nomine et pro [f. 244v] parte sue catolice maies-
tatis et de illius mandato, continuabat et porrogabat ac continuat et porrogat presentes generales curias
ad diem crastinam lune, que computabitur secundo die dicti mensis septembris, ad eundem locum.

Et in continenti, honorabilis Bernardus Cenerus Capila275, alter ex sindicis civitatis Barcinone, verbo
dixit quod stabat et perseverabat in supra protestatis, dissentitis et requisitis.

Et pariter, idem magnificus dominus vicecancellarius stetit et perseveravit in supra responsis.
Testes ad premissa presentes fuerunt magnifici Joannes Capata et Joannes de Mur, regii alguatzirii.
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[2.IX.1510] Nec non ipso et eodem die lune, intitulato secundo mensis septembris, anno predicto a nativitate
Domini MDX,º dum dicta curia catalanorum staret in puncto concordie et conclusionis, fuerunt pro parte
tocius stamenti ecclesiastici dicte curie oblata non nulla capitula sue catolice regie maiestati in pedes en
calce eorum, et cuiuslibet eorum fuerunt facte responsiones et decretaciones per suam catolicam regiam
maiestatem ex delliberacione sui sacri regii consilii, et inde per suam catolicam maiestatem a suoque
regio cancellario emanavit privilegium tenoris sequentis.

[f. 245r] Concessa ad supplicacionem stamenti ecclesiastici.

In nomine Domini nostri Iesu Christi, pateat universis quod nos Ferdinandus, Dei gracia rex Ara-
gonum, Sicilie, citra et ultra Farum, Iherusalem, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comes Bar-
chinone, dux Athenarum et Neopatrie, comes Rossilionis et Ceritanie, marchio Oristanni et Gociani, in
curia generali Cathalonie principatus, quam in presenciarum in hac villa Montissoni celebramus per bra-
chium seu stamentum ecclesiasticum curie eiusdem generalis, fuerunt excellencie nostre quedam per
viam supplicacionis oblata capitula quibus et cuilibet ipsorum in calce, scilicet seu fine uniuscuiusque
eorumdem capitulorum sacri nostri consilii matura et digesta, precedente deliberacione responsiones,
decretaciones et provisiones nonnullas fecimus et continuari iussimus, quorum quidem capitulorum, una
cum dictis responsionibus, decretacionibus et provisionibus, tenor per ordinem sequitur in hunc modum.